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Warszawa, 25 listopada 2024r. 
 
 

 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach postępowania 
pn.: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem (nr sprawy: BO/42/2024) 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) uprzejmie informuję, iż w toku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści 
specyfikacji warunków zamówienia, którego treść prezentuję poniżej wraz z odpowiedzią: 
 
Pytanie nr 1 (dot. części I zamówienia): 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 2 (dot. części I zamówienia): 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 
przez producenta komputera? 
Odpowiedź: 
Tak.  
 
Pytanie nr 3 (dot. części I zamówienia): 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 
oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta 
sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta 
oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 
Odpowiedź: 
Tak.  
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Pytanie nr 4 (dot. części I zamówienia): 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 
wystąpienia wątpliwości co do jego legalności? 
Odpowiedź: 
Tak. 
Ponadto, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, uprzejmie informuję, iż dokonuję zmiany treści specyfikacji warunków 
zamówienia poprzez zmianę: 

1) rozdziału IX, który otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania przedmiotu zamówienia (dotyczy 
częścu I i II zamówienia) w terminie nie dłuższym 10 dni od daty zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, nie dłużej jednak niż do dnia 20 grudnia 2024r., w 
zalezności od tego co nastąpi wcześniej.  
Zamawiajacy uprzejmie informuje, iż wskazanie terminu wykonania zamówienia porzez 
wskazanie daty dziennej wynika z terminów kwalifikowalności wydatków w ramach 
programu z którego finansowane jest zamówienie.”; 

2) rozdziału XVII ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 01 stycznia 2025r. włącznie. 
Uwaga! W przypadku przedłużenia terminu składnia ofert, termin związania ofertą, o 
którym mowa powyżej, ulegnie automatycznie przesunięciu o ilość dni przedłużających 
termin składania ofert.”; 

3) rozdziału XXI ust. 2 i 3, który otrzymują następujące brzmienie: 
„2. Termin złożenia oferty do dnia 03 grudnia 2024r. do godziny 10:00. Decyduje data 
oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera 
synchronizowanego z odpowiednim źródłem czasu - zegarem Głównego Urzędu Miar. 
3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert w dniu 
03 grudnia 2024r, o godzinie 10:30, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym 
upłynął termin na składanie ofert, za pośrednictwem platformy zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa poprzez odszyfrowanie i upublicznienie 
wczytanych na Platformie ofert.”. 

 
Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy dokumentacji zamówienia pozostały 
niezmienione. W związku z przedmiotowymi wyjaśnieniami zmianie uległa treść ogłoszenia o 
zamówieniu. 
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